Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 12 »  мая   2022 г                                                                                              № 155-п
                                                          c.  Дульдурга
Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет, закрепленных за главными администраторами местных бюджетов

             В соответствии c пунктом 1 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 (ред. от 14.09.2021 г.) «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, администрация муниципального района «Дульдургинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемую Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет, закрепленных за главными администраторами местных бюджетов в следующей редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
         2. Комитету по финансам администрации муниципального района «Дульдургинский район» довести до главных администраторов бюджета муниципального района «Дульдургинский район».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам администрации муниципального района «Дульдургинский район» Филиппову Е.П..

         4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального района                                                  Б.С.Дугаржапов